
            Ceník služeb společnice  

 

Druh služby Cena 
Společnost v domácnosti klienta, povídání, naslouchání, předčítání, 
trénování paměti, společenské hry apod. 

250,- Kč/hod. 

Doprovod k lékaři, na rehabilitaci, procházky, do kavárny, na výlet, 
kulturní akci, na nákup, se zvířetem k veterináři apod. 

250,- Kč/hod. 

Obstarání běžného nákupu a pochůzek 250,- Kč/hod. 

Zajištění běžné péče o domácího mazlíčka včetně venčení psa (krmení, 
úklid, hygiena) 

250,- Kč/hod. 

Pomoc při zajištění firem poskytujících řemeslné práce potřebné k údržbě 
domácnosti 

250,- Kč/hod. 

Večerní služba od 18:00 do 24:00 hodin 350,- Kč/hod. 

Doprovod na večerní společenskou akci (divadlo, vernisáž, koncert atd.)  350,- Kč/hod. + vstupné pro 
doprovod 

Realizace oslav narozenin, svátků atd. 250,- Kč/hod. 

Pomoc při zpracování úředních dokumentů 300,- Kč/hod. 

Běžný úklid a drobné domácí práce (mytí nádobí, praní, žehlení, vytírání a 
vysávání apod.) 

250,- Kč/hod. 

Poplatek za zrušení návštěvy  
- méně než 24 hodin před nasmlouvanou návštěvou 

100% 

Měsíční paušální poplatek za administrativní úkony nad rámec Pravidel 
pro poskytování služby (zpracování dokladů k vyúčtování záloh na nákupy 
apod.) 

400 Kč 

 

Minimální rozsah služby jsou tři hodiny.  

Ceny platí za dny pondělí až pátek, za víkend se cena navyšuje o 30 %, za svátky o 100 %.  

Platnost ceníku od 1. září 2019. 


